鲁建安协字〔2025〕11 号

关于批准发布团体标准《工程建设安全管

理小组（SC 小组）活动导则》的公告

各会员单位：

根据《山东省建筑安全与设备管理协会团体标准管理

办法》有关规定，现批准发布协会团体标准《工程建设安

全管理小组（SC 小组）活动导则》(T/SDJSXH  09-2025)。

该标准于 2025 年 4 月 23 日发布，自 2025 年 5月 1 日起实

施，现予以公告。

附件：协会团体标准信息一览表

山东省建筑安全与设备管理协会

2025 年 4 月 23 日

附件：

团体标准《工程建设安全管理小组（SC 小组）活动导则》信息一览表

标准编号 标准名称 实施日期 起草单位 起草人员

T/SDJSXH

09-2025

《工程建设安全

管理小组（SC 小

组）活动导则》

2025 年 5 月 1 日

山东惠渤建设工程有限公司、东营市市政工程有限公

司、济宁展浩建设工程有限公司、弘越风控安全咨询

（淄博）有限公司、济南城建集团有限公司、滨州市

市政工程有限公司、潍坊昌大建设集团有限公司、山

东景芝建设股份有限公司、潍坊市建设工程咨询协

会、临沂市建设安全工程质量服务中心、滨州市建设

工程质量安全服务中心、潍坊市坊子区建筑业发展服

务中心、日照市住房保障管理服务中心、东营市建设

工程质量安全中心、东营市建设工程施工安全管理

站、东营翔洲建设工程有限公司、东营市东营区油城

建设有限公司、东营益民水务工程有限公司、天元建

设集团有限公司、济南市建设工程质量与安全生产协

会、青岛市建筑安全与设备管理协会、淄博市建设工

程质量安全与设备管理协会、枣庄市建筑业协会、东

营市建设工程安全与设备管理协会、烟台市建筑安全

与机械设备协会、潍坊市建筑业协会、济宁市建筑业

协会、威海市建筑业协会、日照市建筑业协会、滨州

市建筑安全与设备管理协会、德州市建筑业协会、聊

城市建筑安全与设备管理协会、菏泽市建筑安全与设

备管理协会、山东城市建设职业学院、莒县建筑工程

安全质量检验站、山东豪品原建设工程有限公司

张传鑫  胡建泉  张志明

韩百强  刘  晴  朱广峰

王维奇  许  军  李绘新

李洪宾  邴  军  李延青

徐晨光  周亚军  徐宗荣

李庆林  韩  雷  石立海

张洪远  李婉青  黄  惠

李  耿  谷永彬  朱雷鸣

刘东瑜  张伟明  曹有豹

王云鹏  张传军  田  力

张如生  高洪学  甘信广

信鹏飞  陈玉华  王  琪

陈伟东  王传亮  王大海

刘汶健  齐  心  刘  丰

盖玉刚  任岩波  马  磊

杨  丽  马  超  宋小永

路绪刚  赵立强  魏学升

宿连东  孙  波  张宝龙

王光炎  朱延军  于海洋

陈前钟  彭  强  赵  越

马小强  苏汉阳  韩  宇

杨宝成  王天然  杜海滨

孙  冰  贾  燕